

Bizkaiko Foru Aldundiaren 2017ko azaroaren 6ko deialdia

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko proben behin-behineko emaitzak

1. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
11905303C	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
12745982A	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14572843C	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Gai	Ez Gai
14586274L	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
14915732W	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
20178565K	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
20183814A	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
20184450H	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22750695S	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30581284R	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30604233L	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30607536X	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30610006L	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
30610082A	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30616820W	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30676573R	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30690044V	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
45671275Z	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
72796858H	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
78890577W	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78925483V	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua

2. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
11933070A	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Gai	Ez Gai

12765621T	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
13154201H	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
14258877G	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
14263943X	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
14569504Q	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14575789E	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
14588235W	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
14604450W	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14607930D	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14956068L	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15377727L	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
16061113Y	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
16063730R	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Gai	Gai
16080693J	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
16083543B	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
16536135D	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
20175504L	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
20181055G	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
21985751M	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
22711953M	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
22725138B	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
22726002R	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Gai	Ez Gai
22733265L	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
22742847X	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
22743906B	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
22749314Z	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
24405634N	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
24407115K	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
29036981X	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai
30550672W	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai

30551303N	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30587537K	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
30588147X	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
30601422Z	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30617040S	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
30620887K	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30627856K	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30631268Y	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30632300A	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30633496A	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30657397F	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
30660164Z	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30679440Q	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
45661952Y	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
45662106E	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
71260559G	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
71265374N	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Gai	Ez Gai
71340965W	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Gai	Gai
72311426R	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72394164P	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
72397296N	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72727075V	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78893494K	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78904567P	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78905339K	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
78932717Y	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai

3. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
-----	----------	------------	-----------	------------	----------

11917274P	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
11921324X	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11923122Z	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
13125486F	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
13146826A	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
13306931M	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
14251375T	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
14256250E	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
14256548K	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
14259205X	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
14564134M	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
14598325H	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14607373G	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Gai	Ez Gai
14608632K	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14610591W	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
14611246J	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
14960647K	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
15257170M	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
16030108M	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16038728T	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
16046343W	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16060041S	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16067368M	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
16070985B	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16074586R	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16571769Q	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
20181905A	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Gai	Gai
20186412W	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
20221262F	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22743994F	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai

25151127Y	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
29035532X	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
29036326E	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30552224J	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30553190J	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30557809D	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
30558978M	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30564336G	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai
30574918Y	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30577063N	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30579751D	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30581593B	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30582145B	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Gai	Ez Gai
30586355N	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai	Ez Gai
30593420Q	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30599024P	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30599807D	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30601465B	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30610293F	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30616031H	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai	Ez Gai
30618440N	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30618537V	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30625321Q	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30641636R	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30645380L	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30646127F	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30654946V	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30658542W	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30664776A	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30674214B	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai

30676806G	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30679416S	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30681842A	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30687560V	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30694728D	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30694997W	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
30695002F	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
45629079T	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
45629358A	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
45816213Y	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai
71266626E	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
71340430L	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72045374J	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72396885S	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
72400336Q	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
72578499K	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72584986E	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
72715421R	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72716203R	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78863006P	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
78872986Y	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
78874879J	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
78876647X	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78882643A	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78882779R	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78889806J	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
78891087Y	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78891734D	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Gai	Gai	Ez Gai
78902646L	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
78903631S	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua

78930962E	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78942377Y	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78948423A	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
78958331K	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua

4. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
14266237G	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15378998W	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
15392494C	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
16057222W	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
18598142C	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
20186311Q	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30627523X	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
30643795K	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30654836E	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai
30655626F	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30671611F	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
45629479D	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78884481R	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78886590V	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78911359S	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai

